

Årsredovisning
för
Fit4Fight Gym Göteborg AB
556847-0321

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Lodin, Styrelseledamot
2025-07-14

Styrelsen för Fit4Fight Gym Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av träningslokal samt försäljning av träningsprodukter och friskvårdskonsult samt konsult inom verkstadsindustrin.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023
Nettoomsättning	5 136	2 969
Resultat efter finansiella poster	-988	-576
Soliditet (%)	-2,2	19,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 119 659	-575 592	594 067
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-575 592	575 592	0
Årets resultat			-656 764	-656 764
Belopp vid årets utgång	50 000	544 067	-656 764	-62 697

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	544 067
årets förlust	-656 764
	-112 697
behandlas så att i ny räkning överföres	-112 697
	-112 697

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 136 281	2 969 298
Övriga rörelseintäkter		4 874	1 615 167
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 141 155	4 584 465
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-210 662	-102 028
Övriga externa kostnader		-4 036 652	-2 736 197
Personalkostnader	2	-1 410 240	-1 919 986
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-322 800	-322 800
Övriga rörelsekostnader		8	0
Summa rörelsekostnader		-5 980 346	-5 081 011
Rörelseresultat		-839 191	-496 546
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		109	264
Räntekostnader och liknande resultatposter		-148 635	-79 310
Summa finansiella poster		-148 526	-79 046
Resultat efter finansiella poster		-987 717	-575 592
Resultat före skatt		-987 717	-575 592
Skatter			
Skatt på årets resultat		330 953	0
Årets resultat		-656 764	-575 592

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 733 879	2 056 679
Summa materiella anläggningstillgångar		1 733 879	2 056 679
Summa anläggningstillgångar		1 733 879	2 056 679
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		311 611	91 916
Övriga fordringar		198 233	199 099
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		485 752	470 029
Summa kortfristiga fordringar		995 596	761 044
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		118 185	204 854
Summa kassa och bank		118 185	204 854
Summa omsättningstillgångar		1 113 781	965 898
SUMMA TILLGÅNGAR		2 847 660	3 022 577

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		544 067	1 119 659
Årets resultat		-656 764	-575 592
Summa fritt eget kapital		-112 697	544 067
Summa eget kapital		-62 697	594 067
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		208 944	262 850
Övriga skulder		1 888 063	1 371 258
Summa långfristiga skulder		2 097 007	1 634 108
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		12 379	0
Leverantörsskulder		450 354	496 127
Skatteskulder		9 567	-27 741
Övriga skulder		339 360	195 173
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 690	130 843
Summa kortfristiga skulder		813 350	794 402
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 847 660	3 022 577

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	9	13

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 685 867	3 685 867
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 685 867	3 685 867
Ingående avskrivningar	-1 629 188	-1 306 388
Årets avskrivningar	-322 800	-322 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 951 988	-1 629 188
Utgående redovisat värde	1 733 879	2 056 679

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 097 007	1 634 108
	2 097 007	1 634 108

Göteborg 2025-06-30

Martin Lodin
Martin Lodin
Styrelseledamot